ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 года N 253-ПП

О внесении изменения в Положение об охранной зоне природного парка "Оленьи ручьи",

утвержденное Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.99 N 1255-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Свердловской области от 21 ноября 2005 года N 105-ОЗ "Об

особо охраняемых природных территориях областного и местного значения в Свердловской

области", Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.1999 N 1255-ПП "Об

учреждении Свердловского областного государственного учреждения "Природный парк

"Оленьи ручьи", в целях устранения технической ошибки, допущенной при описании южной

границы охранной зоны природного парка "Оленьи ручьи", Правительство Свердловской

области

постановляет:

1. Внести в Положение об охранной зоне природного парка "Оленьи ручьи",

утвержденноеПостановлением Правительства Свердловской области от 29.10.99 N 1255-ПП "Об

учреждении Свердловского областного государственного учреждения "Природный парк

"Оленьи ручьи"(Собрание законодательства Свердловской области, 1999, N 10, ст. 1037) с

изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской области от

30.10.2002 N 1313-ПП, от 25.11.2010 N 1698-ПП и от 12.04.2011 N 391-ПП, следующее

изменение:

в подпункте 2 пункта 3 главы 3 после слов "до западной границы квартала 117," изложить текст

в следующей редакции:

"далее по западной и южной границе квартала 117, западной границе квартала 134 и южной

границе кварталов 134, 135, 136, 137, 138 Михайловского лесничества".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Министра природных

ресурсов и экологии Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области

А.В.Кузнецова.

3. Настоящее Постановление опубликовать в "Областной газете".

Председатель Правительства

Свердловской области

Д.В.Паслер